岩 内 町 選 挙 管 理 委 員 会

日 時 平成３１年４月１６日（火）

午後６時

場 所 岩内町役場庁舎

３階 選挙管理委員会室

議 件 議案第１号 投票記載所の候補者氏名等の掲示順序決定のくじ

を行うことについて（町議）

議案第２号 当選証書付与の場所及び日時について（町議）

議案第１号

投票記載所の候補者氏名等の掲示順序決定のくじを行うことについて

（町議）

平成３１年４月２１日執行の岩内町議会議員選挙における候補者氏名等の掲

示順序を、次のとおり決定する。

平成３１年４月１６日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

届出受理番号を候補者の番号とし、１から１９までの玉を抽選器に入れ、出

た玉の番号順に上段右から左へ、下段右から左へと決める。

党

派

氏

名

党

派

氏

名

議案第２号

当選証書付与の場所及び日時について

平成３１年４月２１日執行の岩内町議会議員選挙における当選人に対する当

選証書の付与を行う場所及び日時を、次のとおり決定する。

平成３１年４月１６日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

場 所 岩内町役場庁舎 ３階 委員会室

日 時 平成３１年４月２２日（月） 午前１０時